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Valmistelija Hallintojohtaja 
 

Vuosi 2025 olisi Venäjän tuontisiirron 60-vuotisjuhlavuosi ja Kaitakosken 
110kV voimalinjan käyttöönotosta tulee kuluneeksi 50 vuotta. Northgrid 
perustettiin vuonna 2020, koska Venäjän tuontisiirtoliiketoiminta nähtiin liian 
riskialttiiksi kuntaomisteiselle energiakonsernille. Northgrid onkin selvittänyt 
mahdollisuuksia pienentää Venäjän tuontisiirron investointi- ja 
liiketoimintariskiä myymällä osan yhtiön omistuksesta vuosina 2020-2021. 
Venäjän markkinaa tuntevaa ostajaa ei löytynyt, joten myyntiaie haudattiin. 
Vuonna 2022 on jatkettu investoinnin valmistelua suunnittelemalla 
valtakunnan rajalle asti ulottuvaa uusittavaa osuutta ja hankkimalla sille 
maankäyttöluvat. Tuontisiirto on päättynyt vuonna 2022 toukokuussa kolme 
kuukautta aiemmin käynnistyneen hyökkäyssodan seurauksena. Vuonna 
2023 on selvitetty voimajohdon kääntömahdollisuutta Paatsjoen Norjan 
puoleisille vesivoimalaitoksille. Välitöntä yhteistyöhalukkuutta ei löytynyt 
norjalaisilta. Vuonna 2024 Fingrid irtisanoi Northgridin 110kV 
kantaverkkoliittymän päättymään vuoden 2027 lopulla. Baltian maat ovat 
irtautuneet Venäjän sähköverkosta kuluvan vuoden helmikuussa, ja EU laatii 
tiekarttaa venäläisestä energiasta irrottautumiseen. 
 
Inergia Oy on päättänyt irrottautua venäläisestä energiasta sen kaikissa 
muodoissa ja pyytää ennen päätöksen lopullista toimeenpanoa aiheeseen 
omistajan ennakkokäsitystä. 
 
Inergia Oy:n toimitusjohtaja tulee kuultavaksi kokoukseen. 

 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 

 
Päätösehdotus Konsernijaosto päättää ilmoittaa Inergia Oy:lle omistajan ennakkokäsityksenä, 

että irrottautuminen venäläisestä energiasta sen kaikissa muodoissa on 
suositeltavaa. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
Käsittely Inergia Oy:n toimitusjohtaja Tommi Koskinen oli paikalla kuultavana klo 9.02-

10.22. Kokous keskeytettiin kuulemisen ajaksi.  
 
Päätös Konsernijaosto hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 

 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
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